Име и презиме:.................................................................................................................            дата:________год.
 Колку научив?   
множење и делење до 100
	1.Пресметај:
 4 · 9  =                                    7 · 9  =                                  3 · 8  =                               4 · 6  =
 3 · 7  =                                    6 · 6  =                                10 · 4  =                               8 · 8  =
[bookmark: _GoBack]36 : 9  =                                  64 : 8  =                                  9 : 1  =                               5 · 0  =

	

 12/

	2. Пресметај:
4 · 9 + 5 · 3 =	                                         	           9 · 6 - 2 · 8 =                                         	
7 · 8 - 10 · 2 =                                         	          9 · 9 + 9 · 0 =                                         	
                          6 · 7 + 9 · 4 =	                                          	          

	
  
 10/

	3. На производот на броевите 6 и 7 додади го бројот 45!


Р:.................................................................................................................................................................
	
  3/

	4.Од бројот 61 одземи го количникот на броевите 36  и 4!


Р:.................................................................................................................................................................
	
  3/

	5.Зоран купил бурек кој чини 54 денари и кифла која чини 6 пати помалку од бурекот. Колку денари потрошил Зоран?

Р: ...............................................................................................................................................................

О: ..............................................................................................................................................................
	


 4/

	6.Марко читал една книга 7 дена по 8 страни и осмиот ден ги прочитал и последните 9 страни. Колку страни имала книгата што ја читал Марко?

Р: ...............................................................................................................................................................

О: ..............................................................................................................................................................
	
   
  5/

	7.Наставничката Весна имала 91 моливче. На 8 деца таа им дала по две моливчиња. Уште колку моливчиња и останале на наставничката Весна?

Р: ...............................................................................................................................................................

О: ..............................................................................................................................................................
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Вкупно бодови:                                                     Наставник: ................................................................
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